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2EIPA ENTAAMATOZ : A

APIOMOZ ENTAAMATOZ : 150
K.A. MPOYMOAOIIZMOY : 20-8116.001

XPHZH TOY ETOYZ : 2021

XPHMATIKO ENTAAMAINNAHPOMHZ

MOZO AMNO AOCTrAPIAZMO:
MAHPQTEO AMNO :
AIKAIOYXOX........:

TAKTIKA
Anpo 2MNATQON APTEMIAOZ
ET.ME.KAT. A.E.

XANANAPI

AITIA NMAHPQMHZ

K.A. EE60wv

AH=H 31/3/21

AAMNANH A THN NMAHPQMH NMPOMHOEIAZ
YITPQN KAYZIMQN KINHZHZ OXHMATON -
IMHXANHMATQ/N AHMOY - OMAAA A -
(METPEAAIOY & AMOAYBAHZ) Q% THN
>YMBAZH 42680/19-12-19 AH=H XYMBAZHZ
18/12/2020 & META THN TPOMOTMOIHZH
35905/9-12-2020 (AAAM: 20SYMV007809862)

Mnyn Xpnuarodomong

lev. Aoyap. lMogd

20-8116.001

TAKTIKA

23.011,87

ZYNHM. AIKAIOAOIHTIKA

KPATHZEIZ

ZYNOAO

23.011,87
TIMOAOTIA

TIM. NQAHZHX Ap. 1600-30/12/2020
TIM. NQAHZHX Ap. 1603-31/12/2020
AAY B 132 - 9/2/2021 pe AAA 905ZQ1X
KATAZTAZH NAHPQMHX

AEATIA ATTIOZTOAHZ - MAPAZTATIKA

E=OAQY KAYZIMON & ENTOAEX
MAHPQZHZ KAYZIMQON

MPOTOKOAANA NMAPANABHZ

AEATIA MIXTOMNOIHXHZ TIMON
ANAAYZH XPEQZEQN - TIMOAOIHZH
KAYZIMON (01-12-2020 EQX 31-12-2020)

SYTKENTPQTIKH KATAZTAZH
KATANAAQZHZ KAYZIMON (01-12-2020
EQX 31-12-2020)

42680/19-12-20 YMBAXH

TO ANO 17-11-2020 AITHMA A/NZHX
KAGAPIOTHTAX T'A MAPATAZH
>YMBAZHX

34264/23-11-2020 AlTOAOXH ANAAOXOY
ANQTEPQ AITHMATOZ

25-11-2020 TNQMOAOTIKO NPAKTIKO
ELUTPQOHS

®OPOZ NPOMHOEION 1
POPOZ NPOMHOEION 1
YMNEP A.E.M.1T0,06%
YMNEP A.E.IN.M. XAPTOXH
YMNEP A.E.IN.IN OF'A XAPT
YMNEP EAAAHZY 0,07%
YIMNEP EAAAHXY XAPTOX
YIMNEP EAAAHZY OIA XAP

18,14 Ap.TipoA.

Hu/via MikT6 Moo

167,44
11,13

1600
1603

30/12/2020
31/12/2020

2.249,02
20.762,85

0,33
0,07
12,99
0,39
0,08

2YNOAO

23.011,87

KPATHS:. AIKAIOYXOY:
KPAT. EPFOAOTH:
2ZYNOA. KPATHZEQN:

210,57
0,00
210,57

NMAHPQOHKE THN .. ../.... /.. .....

O AHM. TAMIAZ

A.OE 466/2020 (ETKPIZH ANQTEPQ
MPAKTIKOY & MAPATAXH EQX & 31/3/21)

35645/7-12-2020 MPOZKAHXH TA
YMNOrPA®H TPOMOMOIHEZHYE YYMBAXHZ

35905/9-12-2020 TPOMOMOIHZH
>YMBAZHX

AOIMA AIK/KA ZTO XE: A273/20

KAOAP. AIKAIOYXOY:

22.801,30

20PoewWva Pe Ta TTapattadvw o apuddiog Tauiag va MNMAnpwaoel To ZuvoAiko Nood TTou givai

#HHE Eikool Tpeig XIA. Evreka képpa Oydovra Etrrda (23.011,87) eupw #Ht

2IMATA 15/02/2021
O TYNTAZAZ H MPOIXTAMENH O A/NTHZ OIKONOMIKQN
AOTIZTHPIOY YNHPEZION

OHBAIOZ TEQPT10Z ®IAINNOYEH PINAOMENH MPI®THX TEQPTIOX
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